
UCHWAŁA NR LXIV/569/2018
RADY MIASTA MARKI

z dnia 25 lipca 2018 r.

w sprawie regulaminu korzystania z toalet publicznych zlokalizowanej na terenie Gminy Miasto Marki

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 827) uchwala się co następuje:

§ 1. Uchwala się regulamin toalet umiejscowionych na terenie parkingów działających w systemie Parkuj 
i Jedź w Gminie Miasto Marki w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 2. Uchyla się uchwałę nr LXII/552/2018 Rady Miasta Marki z dnia 27 czerwca 2018 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki

Michał Jaroch

Id: B52A714B-C16D-4E4A-9D60-86EBA445A93A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIV/569/2018

Rady Miasta Marki

z dnia 25 lipca 2018 r.

REGULAMIN
korzystania z toalet publicznych zlokalizowanych na terenie Gminy Miasto Marki

§ 1. 1. Zarządcą toalet publicznych jest Zakład Usług Komunalnych w Markach.

2. Toalety publiczne czynne są całodobowo.

3. Toalety wyposażone są m.in. w papier toaletowy, mydło, ręczniki papierowe do rąk lub suszarki do rąk.

4. W trosce o bezpieczeństwo i utrzymanie porządku na terenie toalet publicznych wprowadza się 
ograniczenie w korzystaniu do 20 minut. Po 20 minutach zostaje automatycznie powiadomiony monitoring 
o prawdopodobieństwie zagrożenia zdrowia lub życia, nieprzewidzianego zajścia lub awarii technicznej.

§ 2. Korzystanie z toalet odbywa się nieodpłatnie.

§ 3. 1. Dzieci do lat 7 mogą korzystać z toalet publicznych pod opieką rodziców lub opiekunów prawnych.

2. Osoby korzystające z toalet publicznych obowiązane są do:

1) stosowania się do regulaminu oraz instrukcji umieszczonych w toalecie;

2) zachowania czystości i porządku w toalecie.

3. W toalecie publicznej zabronione jest spożywanie napojów alkoholowych, palenie tytoniu
i wprowadzanie zwierząt.

§ 4. 4. Regulamin zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na terenie toalet 
publicznych tablic informacyjnych zawierających jego treść.

§ 5. Wszelkie skargi i wnioski dotyczące korzystania z toalet publicznych zgłaszać można w Urzędzie 
Miasta Marki.

Id: B52A714B-C16D-4E4A-9D60-86EBA445A93A. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-936409281

Imię: Michał
Nazwisko: Jaroch
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  30 lipca 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: B52A714B-C16D-4E4A-9D60-86EBA445A93A. Podpisany Strona 2


		2018-07-30T12:48:42+0000
	Polska
	Michał Jaroch
	Podpis organu wydającego akt prawny.




